
 
PO FESR BASILICATA 2014-2020  

ASSE VIII: "POTENZIAMENTO DEL SISTEMA ISTRUZIONE" 
Azione: 10.10.8.1: "lnterventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratory di settore e l’apprendimento delle competenze chiave" 

Operazione: “Agenda digitale nelle scuole della BasiIicata – scuol@ 2.0”  
 
 
 
OGGETTO:   Nomina Commissione per la valutazione delle offerte  per la fornitura :   Avviso pubblico : “Agenda digitale nelle    scuole della 

BasiIicata – scuol@ 2.0”   ASSE VIII: "POTENZIAMENTO DEL SISTEMA ISTRUZIONE".  
Azione: 10.10.8.1: "lnterventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e l’apprendimento delle 
competenze chiave".  CUP: J16G18000340009  -   CIG    Z2F26B12E4 

  
II LL   DD II RR II GG EE NN TT EE   SS CC OO LL AA SS TT II CC OO   

VISTA la D.G.R. n. 247 del 20 marzo 2017 – PO FESR BASILICATA 2014/2020 – Asse VII “Potenziamento del sistema di Istruzione” Azione 
10.10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e l’apprendimento delle competenze chiave” – 
Operazione: “Agenda digitale nelle Scuole di Basilicata – Scuol@2.0 - Completamento fase 2 ed estensione” – Approvazione procedura 
selettiva – Approvazione avviso manifestazione d’interesse;  
VISTA  la D.G.R. n. 849 del 13 giugno 2017 – PO FESR BASILICATA 2014/2020 – Asse VII “Potenziamento del sistema di Istruzione” 
Azione 10.10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e l’apprendimento delle competenze chiave” – 
Operazione: “Agenda digitale nelle Scuole di Basilicata – Scuol@2.0 - Completamento fase 2 ed estensione” – Esiti di valutazione;  
VISTA  la D.G.R. n. 1341 dell’11 dicembre 2017 - PO FESR BASILICATA 2014/2020 – Asse VII “Potenziamento del sistema di Istruzione” 
Azione 10.10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e l’apprendimento delle competenze chiave” – 
PATTO PER LA BASILICATA 2014/2020 Linea intervento “Agenda Digitale-Scuola Digitale”. Ammissione a finanziamento e approvazione 
degli schemi di Convenzione tra Regione Basilicata, Ufficio Scolastico Regionale e Istituti Scolastici. – recante all’ELENCO“1” la lista dei 
beneficiari dei progetti autorizzati da finanziare con il Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC) 2014-2020;  
VISTO  il D.G.R. n. 718 del 31/07/2018 con cui si approva l’elenco dei Beneficiari rimodulato e nuovo schema di convenzione; 
VISTA  la nota n. 138914/AJ del 10/08/2018 con cui si trasmette l'elenco degli Istituti Beneficiari; 
VISTA la Convenzione per l’attuazione delle operazioni in materia di Agenda Digitale nelle scuole di Basilicata – Completamento fase II ed 
estensione; 
VISTO il decreto di acquisizione in bilancio e l'inserimento nel PA2018; 
Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 255 dell' 1/09/2018  di adesione al progetto "Agenda Digitale nelle scuole di Basilicata 
completamento fase II ed estensione"; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 16/10/2018  di adesione al progetto "Agenda Digitale nelle scuole di Basilicata completamento 
fase II ed estensione"; 
Vista la nomina del R.U.P. nella persona del DSGA Grazia Lasalvia, giusto prot. n. 6646/04-06 dell'1/10/2018; 
Vista la nota autorizzativa prot. n. 138914/12A del 10/08/2018; 
Vista la determina a contrarre giusta nota prot. n. 392  del 18/01/2019;   
Constatata l’assenza all’interno delle CONVENZIONI CONSIP di offerte per il progetto richiesto nella formula chiavi in mano comprensiva di 
tutte le attrezzature; 
Vista la  selezione di 5 Operatori Economici  con richiesta di offerta su MEPA  per l’acquisizione dei servizi e forniture previste dal progetto in 
oggetto; 
Vista la richiesta di offerta (RDO) n. 2198920 del  25/01/2019 con scadenza di presentazione delle offerte entro il 06/02/2019; 
 
tutto ciò visto, considerato, atteso e rilevato che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DD EE TT EE RR MM II NN AA   
la costituzione della Commissione che procederà alla valutazione della documentazione prevenuta, relativa alla manifestazione di interesse prot. 
n. 308 del 25/01/2019. La Commissione è così composta: 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
PRESIDENTE 

Prof. Antonio Epifania 

DSGA 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE Rag. Grazia Lasalvia 

PROGETTISTA - DOCENTE Prof. Rocco Martino 

DOCENTE COMPONENTE Prof.ssa Maria Teresa Vena 
 
La Commissione è convocata per il giorno 18/02/2019 alle ore 12:00, presso l'Ufficio del Dirigente Scolastico di questa Istituzione Scolastica. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   prof. Antonio Epifania 

firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.gov.it 
e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco PA: UFT3GI 
 

 

   

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“I. Morra” - Matera 

 
Servizi per la sanità e l'assistenza sociale - Servizi socio sanitari - Servizi commerciali 

Industria e artigianato per il made in Italy - Produzioni industriali e artigianali - Chimica, materiali e Biotecnologie 
articolazione Biotecnologie ambientali - Produzioni tessili sartoriali - Manutenzione e assistenza tecnica 

Apparati impianti servizi tecnici industriali e civili - Manutenzione dei mezzi di trasporto 

mailto:mtis009001@istruzione.it



	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
	“I. Morra” - Matera
	Il Dirigente Scolastico
	DETERMINA
	la costituzione della Commissione che procederà alla valutazione della documentazione prevenuta, relativa alla manifestazione di interesse prot. n. 308 del 25/01/2019. La Commissione è così composta:

